Исполнительный  комитет

КАЧЕЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Центральная, д. 200, с.Качелино,

Арский муниципальный район, 422013

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

КӘЧЕ  авыл җирлеге

башкарма комитеты

Үзәк урам, 200 йорт, Кәче авылы,

Арча муниципаль районы, 422013

	Тел. (84366) 52-3-93, факс (84366)52-3-93. E-mail: Kach.Ars@tatar.ru

«13» декабря  2017  г.                                                                                                       № 28                        Постановление

исполнительного комитета  Качелинского  сельского поселения

 О подготовке к проведению праздничных новогодних мероприятий и обеспечении пожарной безопасности во время праздников
     В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, имущества физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества в период новогодних праздничных мероприятий, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 25 Закона Республики Татарстан от 18 мая 1993 года № 1866-ХХII «О пожарной безопасности», а также в соответствии с постановлением Кабинетом Министров Республики Татарстан от 02.12.2016 года № 886 «Об установлении на территории Республики Татарстан особого противопожарного режима», которым в период с 25 декабря 2017 года по 10 января 2018 года на территории Республики Татарстан введен особый противопожарный  режим.
      В связи с подготовкой к проведению праздничных новогодних мероприятий и обеспечении пожарной безопасности во время праздников  исполнительный комитет Качелинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местами, разрешенными для использования пиротехнических изделий определить следующее: с. Качелино пересечение улиц Мостовая  и Подгорная;  с. Чулпаново  за  сельским  клубом;  д. Якты-Кен   за  сельским  клубом.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арского муниципального района и на информационных стендах в местах массового скопления граждан по следующим адресам:   РТ,  Арский район,  с. Качелино, ул. Центральная  д. 200;  РТ,  Арский район,  с. Чулпаново ул. Гагарина  д. 22 а;  д. Якты-Кен  ул. Светлая  д. 7 а.
3.   Контроль за использование настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Качелинского сельского поселения                                            Закиров Т.Д.